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부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 공공체육시설 특별회계 시설관리사업소

시설관리사업소 6,534,336 5,557,271 977,065

기 162,070 0 162,070

구 6,372,266 5,557,271 814,995

스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계) 6,451,009 5,557,271 893,738

기 162,070 0 162,070

구 6,288,939 5,557,271 731,668

공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) 6,283,939 5,557,271 726,668

국민체육센터 운영관리 3,184,332 3,170,393 13,939

101 인건비 839,570 855,631 △16,061

04 기간제근로자등보수 839,570 855,631 △16,061

○ 기간제근로자 보수 709,165 723,720 △14,555

- 체육지도자 440,843 454,740 △13,897

- 상여금 13,500 13,800 △300

- 연차수당 18,134 18,492 △358

○ 4대보험 73,505 75,011 △1,506

- 건강보험료 21,701 22,146 △445

- 국민연금 31,914 32,568 △654

- 고용보험 10,638 10,856 △218

- 산재보험 7,830 7,990 △160

- 노인장기요양보험 1,422 1,451 △29

경정 440,842,500원

경정 13,500,000원

경정 18,134,000원

경정 21,700,602원

경정 31,913,002원

경정 10,637,667원

경정 7,829,307원

경정 1,421,826원

201 일반운영비 1,099,144 1,069,144 30,000

02 공공운영비 849,360 819,360 30,000

○ 시설장비유지비 117,500 87,500 30,000

- 기계시설 보수 등 28,000 18,000 10,000

- 청사 건물 소규모 수선비

50,000 30,000 20,000

경정 28,000,000원

경정 50,000,000원

백운포체육공원 운영관리 951,530 936,340 15,190

101 인건비 15,190 0 15,190

04 기간제근로자등보수 15,190 0 15,190

○ 테니스 지도자 15,190 0 15,190

- 기본급 13,789 0 13,789

- 4대 보험료 1,401 0 1,401

2,757,700원*1명*5월

1,401,000원

실내 빙상장 운영관리 1,948,572 1,377,909 570,663

301 일반보상금 19,663 0 19,663

11 기타보상금 19,663 0 19,663

○ 시간강사 수당 13,000 0 13,000

○ 안전요원 수당 6,663 0 6,663

1,300,000원*2명*5월

66,630원*2명*50일

401 시설비및부대비 125,000 104,000 21,000

01 시설비 125,000 104,000 21,000

○ 빙상장 안전난간대 등 설치 21,000 0 21,00021,000,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 844,045 314,045 530,000

01 자산및물품취득비 844,045 314,045 530,000

○ 정빙기 480,000 0 480,000

○ 제습기 50,000 0 50,000

240,000,000원*2대

25,000,000원*2대

예비비(공공체육시설 특별회계) 199,505 72,629 126,876

801 예비비 199,505 72,629 126,876

01 일반예비비 199,505 72,629 126,876

○ 예비비 199,505 72,629 126,876경정 199,505,000원

국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) 167,070 0 167,070

기 162,070 0 162,070

구 5,000 0 5,000

국민체력100사업 167,070 0 167,070

기 162,070 0 162,070

구 5,000 0 5,000

101 인건비 107,640 0 107,640

기 107,640 0 107,640

04 기간제근로자등보수 107,640 0 107,640

○ 건강운동관리사, 체력측정사 인건비

107,640 0 107,640107,640,000원

기 107,640 0 107,640

201 일반운영비 53,730 0 53,730

기 48,730 0 48,730

구 5,000 0 5,000

01 사무관리비 52,030 0 52,030

○ 국민체력100사업 일반수용비 52,030 0 52,03052,030,000원

기 47,030 0 47,030

구 5,000 0 5,000

02 공공운영비 1,700 0 1,700

○ 전화, 인터넷 등 요금 1,700 0 1,7001,700,000원

기 1,700 0 1,700

202 여비 3,700 0 3,700

기 3,700 0 3,700

01 국내여비 3,700 0 3,700

○ 국내출장여비 3,700 0 3,7003,700,000원

기 3,700 0 3,700

203 업무추진비 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○ 회의비 2,000 0 2,0002,000,000원

기 2,000 0 2,000

행정운영경비(공공체육시설 특별회계) 63,062 0 63,062

인력운영비(공공체육시설 특별회계) 63,062 0 63,062



부서: 시설관리사업소

정책: 행정운영경비(공공체육시설 특별회계)

단위: 인력운영비(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(공공체육시설 특별회계) 63,062 0 63,062

101 인건비 63,062 0 63,062

02 기타직보수 47,640 0 47,640

○ 공공체육시설 청사방호 인력(시간선택제임기

제마급) 47,640 0 47,640

- 연봉월액 29,877 0 29,877

- 가족수당 1,500 0 1,500

- 자녀학비수당 2,810 0 2,810

- 직급보조비 1,641 0 1,641

- 시간외근무수당 4,262 0 4,262

- 정액급식비 1,950 0 1,950

- 연가보상비

432 0 432

- 대민활동비 657 0 657

- 4대보험(사업자 부담분) 4,511 0 4,511

·국민연금보험 1,941 0 1,941

·국민건강보험 1,346 0 1,346

·고용보험 647 0 647

·산재보험 477 0 477

·노인장기요양보험부담금

100 0 100

1,991,800원*3명*5월

100,000원*3명*5월

468,300원*3명*2회

125,000원*35/40시간*3명*5월

8,117원*3명*35시간*5월

130,000원*3명*5월

1,991,800원*84%*86%*1/30*1/7*21시간*3명

50,000원*35/40시간*3명*5월

43,129,000원*4.5%

43,129,000원*3.12%

43,129,000원*1.5%

43,129,000원*1.104%

1,346,000원*7.38%

03 무기계약근로자보수 15,422 0 15,422

○ 사무보조원 인건비 15,422 0 15,422

- 기본급 7,717 0 7,717

- 가족수당 200 0 200

- 정액급식비 450 0 450

- 위생비 500 0 500

- 대민활동비 250 0 250

- 명절휴가비 980 0 980

- 기말수당 1,362 0 1,362

- 시간외근무수당 1,894 0 1,894

- 휴일근무수당 606 0 606

- 4대 보험(사업자 부담분) 1,463 0 1,463

·국민연금보험료 629 0 629

·국민건강보험료 436 0 436

·고용보험료 210 0 210

·산재보험료 155 0 155

·노인장기요양보험 33 0 33

1,543,250원*1명*5월

20,000원*2명*5월

90,000원*5월

100,000원*5월

50,000원*5월

979,950원

1,361,050원

15,150원*25시간*5월

121,200원*5월

13,957,000원*4.5%

13,957,000원*3.12%

13,957,000원*1.5%

13,957,000원*1.104%

436,000원*7.38%

재무활동(공공체육시설 특별회계) 20,265 0 20,265

보전지출(공공체육시설 특별회계) 20,265 0 20,265

보전지출(공공체육시설 특별회계) 20,265 0 20,265



부서: 시설관리사업소

정책: 재무활동(공공체육시설 특별회계)

단위: 보전지출(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 20,265 0 20,265

01 국고보조금반환금 20,265 0 20,265

○ 2017년 국민체력100사업 1,430 0 1,430

○ 2017년 국민체력100사업 이자 589 0 589

○ 2017년 백운포체육공원 인조잔디 교체

17,837 0 17,837

○ 2017년 백운포체육공원 인조잔디 교체 이자

409 0 409

1,429,890원

588,130원

17,836,050원

408,750원


